
Ⅰ．経常収益

 １．受取会費

   正会員受取会費

   賛助会員受取会費

 ２．受取寄付金

   受取寄付金

 ３．受取助成金等

   受取民間助成金

   受取補助金

 ４．事業収入

   自立支援給付費

   利用料

   就労支援事業

   事業委託費

 ５．その他収益

   受取利息

   雑収益

Ⅱ．経常費用

 １．事業費

  ⑴人件費

   就労支援工賃

   役員報酬

   職員給与

   職員賞与

   非常勤職員給与

   退職給付費

   法定福利費

  ⑵その他経費

   教養娯楽費

   保健衛生費

   消耗器具備品費

   水道光熱費

   燃料費

0

令和4年度 活動計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人ユージュアル                                単位：円

科 目 金  額

0 0

0 0

26,981,006

0

0 0

10,116,000 38,802,062

4,258

1,700,798

経常収益計 38,802,120

37

21 58

1,342,950

8,391,652

10,907,000

0

0 26,070,682

2,905,000

2,524,080

149,000

413,630

114,774

197,090

86,703



   保険料

   車輛費

   福利厚生費

   被服費

   旅費交通費

   研修研究費

   通信運搬費

   手数料

   賃借料

   租税公課

   雑費

 ２．管理費

  ⑴人件費

   役員報酬

   退職給付費

   法定福利費

  ⑵その他経費

   消耗器具備品費

   水道光熱費

   燃料費

   福利厚生費

   修繕費

   通信運搬費

   手数料

   賃借料

   租税公課

   諸会費

   支払利息

   雑費

   減価償却費

Ⅲ．経常外収益

Ⅳ．経常外費用

435,326

1,779,399

34,850

179,654

0

3,578

5,335

2,162,380

168,459

46,887 5,864,865

87,800

32,933

1,503,000

88,780

869,280

3,717,254 6,089,534

7,598

15,036

167,960

342,580

0

142,734

550

経常費用計 39,450,510

    当期経常増減額 -648,390

15,000

203,338

158,291

250,629 1,425,429

経常外費用計

経常外収益計

次期繰越正味財産額 -394,010

当期正味財産増減額 -648,390

前期繰越正味財産額 254,380


