令和4年度 活動計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人ユージュアル

単位:円

科目	金額		
1. 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	0		
賛助会員受取会費	0	0	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	0	0	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	0		
受取補助金	0	0	
4. 事業収入			
自立支援給付費	26,981,006		
利用料	4,258		
就労支援事業	1,700,798		
事業委託費	10,116,000	38,802,062	
5. その他収益			
受取利息	37		
雑収益	21	58	
経常収益計			38,802,120
Ⅱ. 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
就労支援工賃	1,342,950		
役員報酬	10,907,000		
職員給与	8,391,652		
職員賞与	2,905,000		
非常勤職員給与	2,524,080		
退職給付費	0		
法定福利費	0	26,070,682	
(2)その他経費			
教養娯楽費	114,774		
保健衛生費	149,000		
消耗器具備品費	413,630		
水道光熱費	197,090		
燃料費	86,703		

保険料	435,326		
車輛費	1,779,399		
福利厚生費	0		
被服費	3,578		
旅費交通費	34,850		
研修研究費	179,654		
通信運搬費	168,459		
手数料	5,335		
賃借料	2,162,380		
租税公課	87,800		
維費	46,887	5,864,865	
2. 管理費			
(1)人件費			
役員報酬	1,503,000		
退職給付費	869,280		
法定福利費	3,717,254	6,089,534	
(2)その他経費			
消耗器具備品費	88,780		
水道光熱費	32,933		
燃料費	15,036		
福利厚生費	167,960		
修繕費	7,598		
通信運搬費	142,734		
手数料	550		
賃借料	342,580		
租税公課	0		
諸会費	15,000		
支払利息	158,291		
雑費	203,338		
減価償却費	250,629	1,425,429	
経常費用計			39,450,510
当期経常増減額			-648,390
Ⅲ.経常外収益			
経常外収益計			
IV. 経常外費用			
経常外費用計			
当期正味財産増減額			-648,390
前期繰越正味財産額			254,380
次期繰越正味財産額			-394,010